
Polabské vánoční zpívání 
 

Agentura Czech Music Centrum z. s. pořádá 
v rámci Polabských vánočních trhů na Výstavišti 

v Lysé nad Labem pěveckou soutěž pro začínající dětské hvězdičky. 
 
V den Polabských vánočních trhů si můžete přijít zazpívat na pódium a 
probojovat se do finále, které proběhne v pátek 16. 12. odpoledne. Odměněni 
budou i ti, kteří se do finále neprobojují.  Soutěžit se bude o dobroty, CD, DVD, 
poukázky od CMC, drobná elektronika, lístky na koncerty a další. Níže jsou 
vypsány časy, kdy se bude soutěžit. Vždy před soutěží se přijdete nahlásit na 
stánek Czech Music Centrum z. s. v hale C (první stánek u pódia vpravo). Tam 
nahlásíte písničku, kterou budete zpívat (aby se mohla připravit doprovodná 
hudba), vyplníte krátkou přihlášku, kde uvedete kontakt (pro případ postupu do 
finále).  

 
Mikulášské 

 
                2. 12. Pátek 
                  9.00 - 11.00 přihláška 
                  11.30 soutěž - zpívání na pódiu 
                  12.00 - 16.00 přihláška 
                  16.30 soutěž - zpívání na pódiu 
 

3. 12. Sobota 
9.00 -10.00 přihláška 
10.30 soutěž - zpívání na pódiu 
12.00 - 16.00 přihláška 
16.30 soutěž - zpívání na pódiu 
 
4. 12. Neděle 
9.00 - 10.30 přihláška  
11.00 soutěž - zpívání na pódiu 
12.00 - 14.30 přihláška 
15.00 soutěž - zpívání na pódiu 



Stříbrné 
 
9. 12. Pátek 
9.00 - 11.00 přihláška  
11.30 soutěž-  zpívání na pódiu 
12.00 - 15.00 přihláška 
15.30 soutěž-  zpívání na pódiu 

 
10. 12. Sobota 
9.00 - 10.00 přihláška  
10.30 soutěž - zpívání na pódiu 
12.00 - 15.00 přihláška 
15.30 soutěž - zpívání na pódiu 

 
11. 12. Neděle 
9.00 - 10.00 přihláška  
10.30 soutěž - pívání na pódiu 
12.00 - 15.00 přihláška 
15.30 soutěž - zpívání na pódiu 

 
 
Zlaté 
 
16. 12. Pátek 
9.00 - 11.00 přihláška  
11.00 soutěž - zpívání na pódiu 
14.00 - 15.30 Finále pěvecké soutěže 
 
 

 
 


